

---

# JMR Capital ApS

**CVR-nr.: 41595868**

Farum Hovedgade 11A 1 th  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2025**

---

**Jelmer Jetten**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMR Capital ApS  
Farum Hovedgade 11A 1 th  
3520 Farum  
e-mailadresse: info@flizz.net  
CVR-nr.: 41595868  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive email-marketing bureau samt eje aktier og anparter i kapitalselskaber og andre hermed forbundne aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		10.155.631	7.725.105
Vareforbrug		-27.585	-72.416
Eksterne omkostninger		-4.620.011	-4.417.424
Administrationsomkostninger		-1.320.253	-805.526
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.187.782</b>	<b>2.429.739</b>
Lønninger		-1.567.027	-546.366
Andre omkostninger til social sikring		-20.729	-6.248
Andre personaleomkostninger		-32.492	-81.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.871	-25.284
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.551.663</b>	<b>1.770.509</b>
Andre finansielle indtægter		3.619	941
Øvrige finansielle omkostninger		-30.351	-51.209
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.524.931</b>	<b>1.720.241</b>
Skat af årets resultat		-555.957	-380.479
<b>Årets resultat</b>		<b>1.968.974</b>	<b>1.339.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.670.000	1.000.000
Overført resultat		298.974	339.762
<b>I alt</b>		<b>1.968.974</b>	<b>1.339.762</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.817.459	1.538.346
Tilgodehavender moms og afgifter		68.831	39.661
Andre tilgodehavender		30.409	29.646
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.916.699</b>	<b>1.607.653</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.137	42.159
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>12.137</b>	<b>42.159</b>
Likvide beholdninger		1.560.539	1.654.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.489.375</b>	<b>3.304.722</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.489.375</b>	<b>3.304.722</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.264.964	1.965.990
Forslag til udbytte		1.670.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.974.964</b>	<b>3.005.990</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.148	48.540
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			1.063
Skyldig selskabsskat		414.222	230.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.041	18.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>514.411</b>	<b>298.732</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>514.411</b>	<b>298.732</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.489.375</b>	<b>3.304.722</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 5
------------------------------	------------------